[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        18.05.2021 № 162-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации
 Тенькинского городского округа от 10 июня 2014 года № 252-па
«О создании антинаркотической комиссии
муниципального образования Тенькинский городской округ»

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]В связи с кадровыми изменениями в администрации Тенькинского городского округа, учреждениях и ведомствах, задействованных в противодействии незаконному потреблению наркотических средствах, психотропных веществах и их прекурсоров, профилактики наркомании, организации пропаганды среди населения Тенькинского городского округа, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области               п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 10 июня 2014 года № 252-па «О создании антинаркотической комиссии муниципального образования Тенькинский городской округ» следующие изменения:
1.1. Состав антинаркотической комиссии муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области», утвержденный указанным постановлением изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Тенькинского городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

2

Глава Тенькинского городского округа                                             Д. А. Ревутский

	[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению администрации Тенькинского городского округа Магаданской области
от 18.05.2021 № 162-па

Состав антинаркотической комиссии муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области

	Председатель комиссии
	-
	глава Тенькинского городского округа

	Заместитель председателя
	-
	первый заместитель главы администрации Тенькинского городского округа

	Секретарь комиссии
	-
	ведущий специалист по обеспечению деятельности административной комиссии правового отдела комитета по правовому и организационному обеспечению администрации Тенькинского городского округа

Члены комиссии:

	- начальник отделения в п. Усть-Омчуг Управления Федеральной службы безопасности РФ по Магаданской области (по согласованию);

	-  старший инспектор филиала по Тенькинскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Магаданской области (по согласованию);

	- настоятель храма блаженной Ксении Петербургской Магаданской и Синегорской епархии в п. Усть-Омчуг (по согласованию);

	- руководитель управления образования и молодежной политики администрации Тенькинского городского округа;

	-  руководитель комитета по правовому и организационному обеспечению администрации Тенькинского городского округа;

	-  и. о. руководителя главный редактор МАУ «Редакция газеты «Тенька» (по согласованию);

	-  директор ГКУ «Тенькинский социальный центр» (по согласованию);

	- начальник отдела культуры администрации Тенькинского городского округа;

	- начальник Отд МВД РФ по Тенькинскому району (по согласованию);

	- начальник ТП ОФМС России по Магаданской области в Тенькинском районе (по согласованию);

	-  начальник ОНД и ПР по Тенькинскому району УНД и ПР ГУ МЧС России по Магаданской области (по согласованию);

	- директор МОГКУ «Тенькинский центр занятости населения» (по согласованию);

	-  прокурор Тенькинского района (по согласованию);

	-  начальник Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Магаданской области в Тенькинском районе (по согласованию);

	- главный врач МОГБУЗ «Тенькинская районная больница» (по согласованию);

	-  главный специалист сектора физической культуры, спорта и туризма администрации Тенькинского городского округа

___________________

image1.png